
ZARZĄDZENIE NR 223/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika rzeczowego majątku 
ruchomego na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 
18 ust. 9 Instrukcji w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz 
procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej 
załącznik do zarządzenia nr 132/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. Prezydenta 
Miasta Bolesławiec w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz 
procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Postanawiam przekazać na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23, 59-700 
Bolesławiec, samochód osobowy marki Volkswagen Passat o numerze 
rejestracyjnym DW 7J039 (nr inwentarzowy 08948) na ewidencję księgową oraz 
w nadzór w celu sprawowania pieczy. 

§ 2. Przekazanie zostanie dokonane na podstawie protokołu przekazania-
przyjęcia środków trwałych – dowodem PT, sporządzonym zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do instrukcji w sprawie zasad sporządzania i obiegu 
dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjno-Administracyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8E1828-C5CE-4ADB-A6A5-C8BEBC00D994. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie zarządzenia nr 334/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
28 listopada 2018 r. w sprawie zasad nieodpłatnego przekazywania, darowizny 
oraz likwidacji zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku 
ruchomego w Urzędzie Miasta Bolesławiec, Urząd może nieodpłatnie przekazać 
zbędne składniki rzeczowe majątku ruchomego innej jednostce organizacyjnej na 
czas nieokreślony. Na wniosek Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu, za zgodą Prezydenta Miasta Bolesławiec, dokonuje się przekazania 
samochodu osobowego. Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania składnika 
rzeczowego majątku ruchomego jest zgodne z procedurami kontroli finansowej 
oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8E1828-C5CE-4ADB-A6A5-C8BEBC00D994. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 223/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


